



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BENEFIT TECHNOLOGIES APS**  
**ØRSTEDSVEJ 10, 8660 SKANDERBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. marts 2018

---

Mikkel Stampe

CVR-NR. 37 53 74 89

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Benefit Technologies ApS Ørstedsvvej 10 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 37 53 74 89 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jonas West Alrø Thomas Christian Terp
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle produkter med kommerciel bæredygtighed på baggrund af ideudvikling i selskabet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 129 tkr. og anses for mindre tilfredsstillende. Resultatet skal dog ses i sammenhæng med, at der sker en væsentligt grad af udviklingsarbejder i selskabet, hvorfra der forventes en væsentlig indtjening i de kommende år.

Grundet årets underskud har selskabet tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Kapitalen forventes reetableret i de kommende 1-2 år ved indtjening i selskabet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>273.569</b>	<b>26.826</b>
Personaleomkostninger.....	1	-408.319	0
Af- og nedskrivninger.....		-24.110	-1.284
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-158.860</b>	<b>25.542</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-7.011	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-165.871</b>	<b>25.542</b>
Skat af årets resultat.....	2	36.449	-5.894
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-129.422</b>	<b>19.648</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-129.422	19.648
<b>I ALT</b> .....		<b>-129.422</b>	<b>19.648</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		36.769	10.392
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>36.769</b>	<b>10.392</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>36.769</b>	<b>10.392</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		169.723	0
Udskudte skatteaktiver.....		34.163	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>203.886</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger.....		183.659	90.290
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>387.545</b>	<b>90.290</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>424.314</b>	<b>100.682</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-109.774	19.648
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>-59.774</b>	<b>69.648</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	2.286
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>2.286</b>
Anden gæld.....		256.863	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>256.863</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.500	7.500
Gæld, associerede virksomheder.....		150.000	0
Selskabsskat.....		0	3.608
Anden gæld.....		69.725	17.640
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>227.225</b>	<b>28.748</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>484.088</b>	<b>28.748</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>424.314</b>	<b>100.682</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		



## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)			
Løn og gager.....	394.107	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	7.857	0	
Andre personaleomkostninger.....	6.355	0	
	<b>408.319</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	3.608	
Regulering af udskudt skat.....	-36.449	2.286	
	<b>-36.449</b>	<b>5.894</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2017.....		11.676	
Tilgang.....		40.358	
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>		<b>52.034</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		1.284	
Årets afskrivninger .....		13.981	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....</b>		<b>15.265</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>		<b>36.769</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	50.000	19.648	69.648
Forslag til årets resultatdisponering.....		-129.422	-129.422
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-109.774</b>	<b>-59.774</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>5</b>
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år
Anden gæld.....	0	256.863	0
	<b>0</b>	<b>256.863</b>	<b>0</b>
			Restgæld efter 5 år
			0
			0

**NOTER**

	<b>Note</b>
<b>Eventualposter mv.</b> Ingen.	<b>6</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> Ingen.	<b>7</b>
